改訂図番
型式： LR□-□02□□□W
ページ
製品仕様書
製品名： 積層表示灯
ELR-502-W00 1 / 14
2023.01.15
                             1 / 14

2023.01.15
                             3 / 14
　2.1.1 型式構成
　2.2 UL登録型式
2. 型式
　2.1.2 型式表記の例
LR-502-W00E-4_14
　ボディ色
　点滅・ブザー有無
　サイズ
　取付け・配線仕様
　定格電圧
5
点滅・ブザー
有無
4
-
定格
電圧
02
直付け・端子台　（LR5・7のみ）
直取付け・キャブタイヤケーブル
PJ
QJ
WJ
ポール取付け/円形ブラケット・キャブタイヤケーブル 　　（LR4・5・6のみ）
W
ポール取付け/可倒ブラケット・キャブタイヤケーブル　（LR4・6のみ）
W オフホワイト
DC 24V
N なし(点灯仕様)
ポール取付け/Lアングル・キャブタイヤケーブル 　 （LR4・5・6のみ）
ボディ色
WT
LJ
02
Φ40
⇩ Nユニット品 (ボディユニット) LR
取付け・配線
仕様
⇩
型式
Φ70
Φ50
6 Φ60
7
●φ70　●DC 24 V　●直付け・端子台　●点滅・ブザーなし　●オフホワイト
●φ50　●LEDユニット3段　●DC 24 V　●直取付け・キャブタイヤケーブル
●点滅・ブザーなし　●オフホワイト　●（上段から）赤・黄・緑　●カラーグローブ
ユニット品(ボディユニット)
LR6-02WJNW
●φ40　●LEDユニット3段　●DC 24 V　●ポール取付け/円形ブラケット・キャブタイヤケーブル
●点滅・ブザーあり　●オフホワイト　●（上段から）赤・黄・緑　●クリアグローブ
LR4-302PJBW-RYGZ
LR5-302WJNW-RYG
●φ60　●DC 24 V　●直取付け・キャブタイヤケーブル　●点滅・ブザーなし　●オフホワイト
LR7-02WTNW
組立完成品
　段数 　ボディ色 　LEDユニット色  グローブ色
　サイズ
　点滅・ブザー有無
 上段から順に、左詰めで表示。
　取付け・配線仕様
　定格電圧
DC 24V
WJ 直取付け・キャブタイヤケーブル
LJ
PJ
ポール取付け/Lアングル・キャブタイヤケーブル
緑
4 Φ40 Y 黄
6 Φ60
2 2段